DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPETÊNCIAS SÓCIO
EMOCIONAIS: UMA CONSTRUÇÃO PEDAGÓGICA ENTRE OS SUJEITOS NO
AMBIENTE ESCOLAR de autoria de ÉRICA PEREIRA DA COSTA, EZEQUIEL LEITE DA
SILVA, CAMILA VALÉRIA ANDRADE DE LIMA, REGIANE OLIVEIRA RODRIGUES, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27629

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27629